自
遊

交
学

3 令和4.6.1

南部地区民各位

南部地区スポーツ協会 令和３年度収支決算報告並びに活動報告

南部地区スポーツ協会 会長 齋藤義明

初夏の候、地区の皆様には日頃より当会に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、皆様ご承知の通り今年度もコロナの終息がみえない状態が続いております。

２年目となる私ども主催事業のカルタ大会ですが、子供たちも楽しみにしていましたが中止とさせて頂きました。

この感染者が増えている中、対面総会はリスクを考え、残念ながら昨年同様書面総会とさせて頂きます。

早くコロナが終息して皆様と共に通常の生活に戻ることをご祈念しまして挨拶に代えさせて頂きます。

今後とも当会へのご理解、ご協力を御願い申し上げます。

令和３年度 南部地区スポーツ協会 収支決算

項 目 令和３年度決算額 令和３年度予算額

前年度繰越金 1,313,023 1,313,023

町 内 負 担 金 0 0

雑 収 入 9 6,000

合 計 1,313,032 1,319,023

（１）収入の部 （円） （２）支出の部 （円）

項 目 令和３年度決算額 令和３年度予算額

運 営 費 172,243 228,000

事 業 費 221,856 787,000

備 品 費 0 10,000

渉 外 費 10,000 100,000

雑 費 5,000 50,000

予 備 費 0 144,023

合 計 409,099 1,319,023
（３）残高

収入合計 １，３１３，０３２円 ― 支出合計 ４０９，０９９円 ＝差引残高 ９０３，９３３円(次年度に繰越)

令和４年度 南部地区スポーツ協会 予算

（１）収入の部 （円）

項 目 令和４年度予算額 令和３年度予算額

前年度繰越金 903,933 1,313,023

町 内 分担 金 1,260,000 0

雑 収 入 6,000 6,000

合 計 2,169,933 1,319,023

（２）支出の部 （円）

項 目 令和４年度予算額 令和３年度予算額

運 営 費 228,000 228,000

事 業 費 1,041,000 787,000

備 品 費 170,000 10,000

渉 外 費 100,000 100,000

雑 費 50,000 50,000

予 備 費 580,933 144,023

合 計 2,169,933 1,319,023

１７年目となりましたグラウンドゴルフ教室（練習会）と地区大会を本年も、

下記の日程により開催いたします。

若い人から高齢者までゴルフ感覚で気軽にできるスポーツとして開催致してお

ります。ご近所やご友人をお誘いいただき、多くのみなさまの参加をいただきま

すようご案内申し上げます。

【日 時】練習会(１回目) 令和４年６月 ５日（日）午前９時から

練習会(２回目) 令和４年６月１２日（日）午前９時から

地区大会 令和４年６月１９日（日）午前９時から

【場 所】万里橋上流の河川敷グラウンドゴルフコース

【参加資格及び参加賞】南部地区居住の方（お子様も可）参加費無料

【服装及び道具】運動着、運動靴（普段着でも可能）道具は当会が準備します。

【問合せ先】鈴木 ☎２２-２７０２ 齋藤 ☎２２-６５３１

南部コミセン ☎２４-２０１１

【その他】地区大会（６月１９日）では、参加賞と入賞賞品を準備いたします。

南部地区スポーツ協会より